1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024 – PSS para

provimento de vagas em funções temporárias de Técnico de Defensoria - Nível Médio (04

vagas) e Motorista de Defensoria Pública – Nível Médio (02 vagas), com base no Art. 37, IX,

da Constituição Federal de 1988, Art. 36 da Constituição Estadual, Lei Complementar Nº 07

de 25 de setembro de 1991, Lei Estadual Nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994, Decreto

Estadual Nº 1.230 de 26 de fevereiro de 2015, Decreto Nº 1.741, de 19 de abril de 2017,

alterado pelo Decreto Nº 261, de 12 de agosto de 2019, Lei Estadual Nº 8.972/2020 e

Resolução CDSP Nº 267/2021, torna público o RESULTADO FINAL APÓS RECURSO e LISTA DE

CONVOCADOS para Entrevista.

Os candidatos deverão consultar o portal do processo seletivo para verificar data,

local e horário da Entrevista.

A quantidade de convocados obedece ao disposto no item 3.3.1 do Edital n.º

01/2024.

TÉCNICO DE DEFENSORIA NÍVEL MÉDIO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

RELATÓRIO CANDIDATO APROVADO – 2ª ETAPA

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

930 Alinne Magalhães 30.00 Aprovado

570 Anderson Luis Nascimento Raiol 30.00 Aprovado

782 José Nazareno Sant’Ana Dias 30.00 Aprovado

25 Luis Paulo Siqueira dos Santos 30.00 Aprovado

801 Odineia Vasconcelos dos Santos Montalvão 30.00 Aprovado

1043 Uernei Ademilson Feitosa Martins 30.00 Aprovado

292 Hilda Rosa Lima Cruz 29.50 Aprovado

891 Malaquias Moraes de Souza 29.00 Aprovado

9 Helen Cristina da Silva Silveira 28.50 Aprovado

TÉCNICO DE DEFENSORIA NÍVEL MÉDIO (NEGRO_PARDO)

RELATÓRIO CANDIDATO APROVADO – 2ª ETAPA

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

824 Renato de Abreu Soares 30.00 Aprovado

2 de 2

731 Diamantina Maria do Rosário Neta 27.00 Aprovado

174 Nathalia Farias Pacheco 27.00 Aprovado

MOTORISTA DE DEFENSORIA NÍVEL MÉDIO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

RELATÓRIO CANDIDATO APROVADO – 2ª ETAPA

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

227 Wilson Soares dos Santos 30.00 Aprovado

790 Danielson Costa 21.50 Aprovado

608 João Alexandre Alves Furtado 21.50 Aprovado

548 Kedson Geraldo de Oliveira 18.50 Aprovado

287 Walberson Barata Alves 18.50 Aprovado

376 Paulo Sérgio da Conceição Raiol 17.00 Aprovado